MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2895, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

EDSON RODRIGUES SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 44.184.995-7 e CPF. nº.

326.687.198-79, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS, a partir de 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2896, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JOSINEIDE DA SILVA SANTOS, matrícula 52046, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2897, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARY HELLEN BORTOLOSSO, matrícula 49092, do cargo de TECNICO DE

ENFERMAGEM, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2898, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) DALVA FERREIRA DE LIRA, matrícula 9044, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO,

retroagindo seus efeitos em 19 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2899, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) JOSE MARIA VIEIRA, matrícula 4212, do cargo de ATENDENTE DE ENFERMAGEM *, lotado (a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, por motivo de

FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2901, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 TORNAR NULA a PORTARIA

Nº. 2870, publicada em nome do (a) senhor (a) CARLOS EDUARDO DOS SANTOS GUIMARAES.

PORTARIA Nº. 2902, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ARLETE MOREIRA DOS SANTOS, matrícula 51388, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

Carapicuíba, 25 de novembro de 2022.